
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI 

 

N.93 del Reg. Data 28-12-2020 

 

 

Oggetto: CESSIONE CONTRIBUTO PER GLI ARREDI ACQUISTATI 

DAGLI ASSEGNATARI  DELLE UNITA' IMMOBILIARE DI CUI 

ALL'ART. 14 DEL D.L. 8/2017. 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventotto del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

Visto il Decreto del Soggetto Attuatore Sisma 2016 n. 1356 del 22/09/2017 avente ad oggetto: 

“Sisma 2016 - Art. 14, DL n. 8/2017 convertito con L. n. 45/2017 - Acquisizione di immobili ad 

uso abitativo per l’assistenza alla popolazione colpita dal sisma - approvazione graduatoria delle 

unità immobiliari disponibili” con il quale vengono individuati n. 10 appartamenti nel Comune di 

San Ginesio 

 

Vista la nota delI’E.R.A.P. Marche Prot. n. 0014642 del 29.05.2020, assunta al protocollo di 

questo ente al n. 5855 del 03.06.2020, con la quale si comunica che in data 29.05.2020 è stato 

stipulato il contratto di acquisto di n. 10 alloggi siti nel Comune di San Ginesio in Via Trento e 

Trieste n. 51; 

 

Dato atto che il Comune ha provveduto all’assegnazione dei suddetti immobili ai seguenti 

cittadini residenti che possedevano i requisiti previsti dalla legge: 

- Alla sig.ra P.P. XXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche sito in Via 

Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Terra – Foglio 43 Particella 249 Sub 5 

(MC-183), 

- Alla sig.ra P.R. XXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche sito in 

Via Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Secondo – Foglio 43 Particella 249 Sub 

10 (MC-190), 

- Al sig. C.G. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche sito in 

Via Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Primo – Foglio 43 Particella 249 Sub 7 

(MC-187), 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 93 del 28-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

- Al sig. T.D. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche sito in 

Via Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Terra – Foglio 43 Particella 249 Sub 6 

(MC-186), 

- Al sig. G.A. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche sito in 

Via Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Quarto – Foglio 43 Particella 249 Sub 15 

(MC-182), 

- Al sig. T.S.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, alloggio di proprietà ERAP Marche 

sito in Via Trento e Trieste n. 51 - Appartamento al Piano Secondo – Foglio 43 Particella 249 

Sub 9 (MC-189), 

 

Vista la nota della Regione Marche prot. 1135662 del 09.10.2018, acquisita al prot. 11324 del 

10.10.2020, avente per oggetto “ART. 14 D.L. N. 8/2017 CONVERTITO – ART. 1 OCDPC N. 

510/2018 - PROPOSTA DI PROCEDURA PER L’ISTRUTTORIA, LA LIQUIDAZIONE DEL 

CONTRIBUTO SULLA SPESA DOCUMENTATA PER L’ACQUISTO DEL MOBILIO E 

QUANTO OCCORRE PER ARREDO ESSENZIALE DEGLI IMMOBILI”, con la quale sono 

state emanate le procedure e gli importi massimi previsti per i contributi in parola; 

 

Viste le richiesta di liquidazione del contributo per l’acquisto del mobilio e quanto occorre per 

arredo essenziale degli immobili, avanzate dagli assegnatari sopra indicati; 

 

Dato Atto che questo Ufficio, ha provveduto a inoltrare le richieste di contributo con allegate le 

fatture e i verbali di verifica sul portale ChoesionworkPA, della Regione al fine di vedere 

riconosciute e liquidate le spese ammissibili ; 

 

Visto il Decreto della Regione Marche - Soggetto Attuatore Sisma 2016 - Funzioni Delegate - 

Decreto n. 681 del 21 dicembre 2020, con il quale è stata liquidata la Scheda ID n. 188795 del 

12.10.2020 relativa agli arredi acquistati dall’assegnatario; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare il contributo sulla spesa documentata per l’acquisto del mobilio e quanto occorre per 

arredo essenziale degli immobili, come di seguito elencato: 

 alla sig.ra P.P. XXXXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 3.955,18 sul 

XXXXXXXXXXXXXXX; 

 alla sig.ra P.R. XXXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 4.000,00 su IBAN 

XXXXXXXXXXXXXXX; 

 al sig. C.G. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 4.000,00 SU IBAN 

XXXXXXXXXXXXXXX; 

 al sig. T.D.  XXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 3.982,07 su IBAN 

XXXXXXXXX; 

 al sig. G.A.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 3.116,96 su IBAN 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

 Al sig. T.S.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, l’importo di € 4.000,00 su IBAN 

IXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

Di imputare la complessiva somma di euro 23.054,21 al capitolo 2838 art. 1 Imp. 454, dove è  

prevista la sufficiente disponibilità; 

 

Di Trasmettere copia della presente al responsabile del Servizio Finanziario affinchè provveda 

all’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 93 del 28-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 28-01-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

N. reg. 253 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-03-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-03-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 

 


